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SEIKLEJATE VENNASKOND

Tegevusaruanne 2022

Periood 01.01.2022 – 31.12.2022



Ülevaade:

Aasta 2022 oli organisatsiooni jaoks tihe, täis erinevaid väljakutseid nii kohalikul kui

rahvusvahelisel tasandil. Taaskord toimusid noortevahetus „Tagasi Juurte Juurde!“,

rahvuskaaslaste programmi raames. Projekti toob kokku 20 väliseesti noort üle maailma,

kellega ühinevad 10 kohalikku noort. Tegevused viisid osalejad oma juuri otsima Tallinnast

Setomaani. Eelmisel aastal alustatud suur strateegiline partnerlus: “Take Action - Together

Against Discrimination!”, kuhu peale Eesti on kaasatud veel kaheksa partnerit, sai hoo sisse.

Antud projekti raames toimus koolitus jäiselt külmal veebruarikuul Eestis, millele järgnesid

töövarjutamised partnerite juures ning kohtumine partner organisatsioonide esindajatega

Tartus.

Korraldasime augustis rahvusvahelise Erasmus+ noortevahetuse “NOH,?! Let's Do it!"

Valgamaal”, mille eesmärgiks oli tõsta teadlikkust No Hate Speech liikumise kohta noorte

seas. Sam suure hooga jätkus “Võta sõna ja tegutse - inimõiguste jaoks!” projekt, mille

raames tähistasime teemapäevi, viisime läbi koolitusi ning seminare noorsootöötajatele ja

noortele. Jätkasime tegevusi “NOH liikumise” nime alt.

Lõime kaasa ka mitmes strateegilises partnerluses. Lõppes partnerlus „Natural Classroom“,

mille eesmärgiks oli jagada partnerite häid näiteid oma praktikast õuesõppe meetodite kohta.

Jätkus projekt “Making Movies Matter”, mille eesmärgiks on parandada video loomise oskusi

noorsootöötajate seas ning kasutada filmide ning videote loomist osana noorsootöös. Lisaks

koolitusele Põhja-Makedoonias ning partnerite kohtumisele Eestis, toimus palju veebi

kohtumisi.

Aastal 2022 pakkusime Eesti noortele ja noortega töötavatele inimestele mitmeid erinevad

võimalusi osaleda välisprojektides. Kokku osales aastal 2022 Seiklejate Vennaskonna poolt

koordineeritud või Seiklejate Vennaskonna partnerlusega rahvusvaheliste osalejatega

projektides 498 noort ja noortega töötavat inimest. Neist 391 osales projektides välismaal

(kokku 88 projekti). Välismaale saatsime 7 vabatahtlikku Euroopa Solidaarsuskorpuse.

Seiklejate Vennaskonna Facebooki lehe meeldimiste arv on ca 6900 ja jälgijaid 7154,

Instagrami jälgijate arv on 835 , Youtube kanali tellijaid on 27, TikTokis on 46 jälgijat ja like

414, Seiklejate Erasmus+ võrgustiku grupi liikmete arv 596, NOH liikumise lehel on 264 like

ja 271 jälgijat.



Projektid Eestis

"Üks samm tagasi, kaks sammu edasi!"

Projekti käigus toimus kolm eriilmelist ent ühise eesmärgiga tegevust. Esmalt koostati suur

uurimus Seiklejate Vennaskonna auditooriumi seas, et aru saada, millist mõju on

organisatsioon pea 20 aastase tegevuse käigus avaldanud. Mahukate uuringutulemuste

analüüsimine jätkus 12. - 14.08.2022 noorteseminaril Hiiumaal. Kokku tulnud noortega

analüüsisime seminari käigus organisatsiooni senist tegevust, arenguvajadusi ja koostasime

tegevusplaani järgnevateks aastateks. Toimus arutelu organisatsiooni oleviku ja tuleviku üle.

Tehtud sai suur eeltöö, et formuleerida organisatsiooni järgmiste aastate plaanid.

Viimane osa projektist leidis aset septembri keskel 16. - 18.09.2022 Pärnumaal.

Strateegiaseminaril arutati uuringu tulemusi ning tegemaks nende põhjal järeldused

organisatsiooni hetkeseisust ning tulevikuvajadustest väiksema grupiga kui see oli noorte

seminaril. Koostööna sündis Seiklejate Vennaskonna tegevuskava 2023 - 2025 aasta

perioodiks. Sisend organisatsiooni töötajatelt ning aktiivsetelt vabatahtlikelt aitas luua

tervikliku sisuga dokumendi, kus kajastuvad meie organisatsiooni arenguvajadused. Pingsale

tööle eelnes kokkuvõte eelmisest ühisüritusest ning osalejad katsetasid digilahendust

organisatsiooni tutvustamiseks ning anda sellele tagasisidet. Samuti piilusime ka teiste



organisatsioonide tegevusi, et mõista kui palju me erineme või sarnaneme teiste

organisatsioonidega.

Projekti tegevused kajastuvad meie kodulehe uudiste sektsiooni all.

Projekt on rahastatud Kodanikuühiskonna Sihtkapitali poolt.

Noortevahetus "NOH?! Let's Do it!" Valgamaal

15. - 26. augustil korraldasime vihakõne ja inimõiguste teemalise noortevahetuse, osalejad

olid kokku tulnud kuuest erinevast riigist - Eesti, Poola, Hispaania, Portugal, Itaalia ja

Rumeenia. Kohtumisele eelnes ka 19.-21. juuli toimunud ettevalmistav kohtumine.

Ettevalmistaval kohtumisel lõime esimesed kontaktid noortevahetuse grupijuhtide ja ühe

osalejaga, et koos ette valmistada ootustele vastav noortevahetus. Ette oli planeeritud

umbkaudne ajakava, millele said grupijuhid teha muudatuste ettepaneku ning valida, milliseid

töötubasid nad korraldada soovivad. Kohtumine oli lühike, kuid sisutihe.

Augustikuus taaskohtumisel alustasime esimestel päevadel tutvumismängude ja turvalise

keskkonna loomisega. Seejärel ootasid osalejaid ees töötoad, mis andis neile võimaluse lahti

tõlgendada vihakõne ja inimõigusi, näiteks etenduse või muusikateose näol, samuti oli

http://www.seiklejad.org/uudised


noortevahetusel töötoad, mis andsid noortele võimaluse tunnetada iseenda piire ja seeläbi ka

teisi inimesi paremini tundma õppida. Kohtumise teisel poolel suundusime Tartu linna, et seal

suhelda kohalike noortega ning uurida nende käest erinevaid teemasid. Näiteks said noored

meie postritele kirjutada märksõnu soolisest võrdsusest, negatiivsetest kommentaaridest,

diskriminatsioonist ning oma kogemusest kiusamisega. See andis noortevahetusel osalejatele

veelgi innukust antud teemal omavahel arutlusi luua.

Info APV ja noortevahetuse kohta SIIN.

Noortevahetus „Tagasi Juurte Juurde!“

Noortevahetus tõi kokku 30 Eesti juurtega noort, kellest 20 elavad välismaal ja 10 Eestis.

Osalejad olid vanuses 18-30 eluaastat. Noortevahetuse eesmärk oli osalejatele tutvustada

eesti kultuuri ja eesti keelt. Toimus 10-päevane programm septembris. Tegevused leidsid aset

Setomaal, Tartus, Ida-Virumaal ja Tallinnas. Tutvustasime Eesti ajalugu ja kultuuripärandit,

olulisi ajaloolisi ja kultuurilisi paiku Eestis, nii linnasid Tallinnat, Tartut, Sillamäed kui

väiksemaid kogukondi Kauksis ja Setomaal. Lisaks külastasime palju pisemaid muuseume

http://www.seiklejad.org/projektiblogi/advanced-planning-visit-nohate-in-estonia
http://www.seiklejad.org/projektiblogi/noortevahetus-eestis


või elamuskeskusi. Näiteks Obinitsa muuseum, Vana-Vastseliina Kindlus ja

Kaevandusmuuseum.

Kuna ka osalejate juured ei ole vaid tõmbekeskuste lähedalt ning Eesti kultuur on rikkalik,

läbis programm eriilmelisi paiku Eestis. Tutvusime kohaliku kultuuriga Setomaal ning

Ida-Virumaal, et pakkuda võimalikult suurt varieeruvust. Tallinnas oli fookuses UNESCO

maailmapärandi nimistusse kuuluva vanalinna külastus ning okupatsioonide ja vabaduse

muuseumi VABAMU külastus. Samuti õppisid osalejad üheskoos valmistama Eesti

rahvustoite ning käia suitsusaunas. Tartus käisime nii AHHAA teaduskeskuses kui ka Eesti

Rahva Muuseumis. Läbivalt kogu projekti jooksul said noored jagada üksteisega lugusid oma

Eesti juurtest. Tutvustasime ka Eesti riigisüsteemi, õppimis- ja töötamisvõimalusi ning

edukaid näiteid kodumaale tagasi pöördunud noortega. Giidituur Riigikogus aitas

väliseestlastel mõista Eesti riigi juhtimise põhimõtteid. E-Estonia Showroom’i külastusel

tutvustati osalejatele Eesti edukust E-riigina ning erinevaid digilahendusi, mida Eestis saab

kasutada. Samuti õpetasime väliseestlastele mitteformaalses keskkonnas eesti keelt ning

lõime toetusvõrgustiku, et toetada väliseesti noorte naasmist kodumaale.

Loe programmist lähemalt SIIN.

Noortevahetust koordineerib Haridus- ja noorteamet ja rahastab Haridus- ja

Teadusministeerium rahvuskaaslaste programmi kaudu.

Inimõiguste projekt “Võta sõna ja tegutse - inimõiguste heaks!”

http://www.seiklejad.org/rahvuskaaslased.html


Projekti üldeesmärgiks on tõsta teadlikkust inimõigustest ja võidelda vihakõne vastu,

konkreetselt soovime: tõsta noorte ja noorsootöötajate teadlikkust inimõigustest, vihakõnest

ja diskrimineerimisest kutsudes neid kaasa rääkima läbi arutelude, filmiõhtute ja aktiivõppe

teemapäevadel. Projekt on üks väike samm selleks, et muuta meie ühiskonda veidi

sallivamaks ja tolerantsemaks ning tagada see, et tulevikus on siin hea elada kõigil,

olenemata nende rahvusest, nahavärvist, soost, usust jm-st. Tahame, et tulevased põlvkonnad

mõistaksid, et vihakõne ei ole normaalsus, ning et sõnavabadus on privileeg, mis ei anna

meile õigust kedagi halvustada või talle haiget teha.

Projekti tegevused leidsid aset kogu aasta vältel. Näiteks viisime läbi töötubasid

üldhariduskoolides kui ülikooli tudengitele. Tähistasime turvalisema interneti päeva ja

solidaarset naistepäeva. Viisime läbi suveseminari küberkiusamise teemal ning koolituse

noortega töötavatele inimestele noorte vaimse ja füüsilise turvalisuse teemal. Toimusid

diskussiooniõhtud inimkaubanduse, LGBTQ+ ja rände teemal. Korraldasime ka

kogemusõhtu jagamaks lugusid puuetega inimeste rahvusvaheliste võimaluste kohta.

Projekti jooksul toimusid ka kaks välismaist mobiilsust Islandil ja Norras. Eesmärgiks oli

õppida Islandi ja Norra headest kogemustest ja praktikatest ning rakendada neid Eesti

tasandil. Külastused hõlmasid endast tutvumist kohalike noorsotöö või haavatavate gruppide

kaasamisega ühiskonnas. Õppevisiidid võtavad kokku analüüsiseminar, mis leiab aset 2023.

aastal.

NOH liikumise lehte ning uudiseid vaata SIIN.

Projekti rahastab Aktiivsete Kodanike Fond Avatud Eesti Fondi ja Vabaühenduste Liidu

vahendusel.

https://www.facebook.com/NoHateEstonia


KA2 Eesti „Take Action - Together against Discrimination!”

Strateegiline partnerlus „Take Action - Together against Discrimination!” (“Tegutseme

üheskoos diskrimineerimise vastu!”) eesmärgiks on võidelda diskrimineerimise vastu ja

kaasata vähemusgruppe. Projekt keskendub heade praktikate jagamisele partnerite vahel ning

hõlmab nii kohalikke tegevusi kui rahvusvahelisi koolitusi ja kohtumisi.

Veebruaris viisime läbi koolituse partnerite esindajatele, mis valmistaks osalejad ette

eelseisvaks töövarjutamise perioodiks ja annaks neile vajalikud kompetentsid. Juba kevadel

algasid töövarjutamise mobiilsused. Saatsime projekti jooksul osalejaid Türki, Portugali,

Itaaliasse, Hispaaniasse, Horvaatiasse ja Rumeeniasse ning võõrustasime Eestis. Osalejad

tutvusid sihtriigi kultuuri ning noorsootöö oludega ning viisid läbi töötubasid, et arendada

Eesti koolitusel loodud meetodeid. Materjalid on leitavad ka projekti lehelt.

Septembris toimus partnerkohtumine Tartus, kus partnerid said kokku tulles arutada projekti

hetke olukorra üle ning seada sihte edasiseks. Sõlmisime ka uusi partnerlusi, et projekti teema

oleks inspiratsiooniks uutele algatustele.s



Projekti koduleht asub SIIN.

Projekti toetas Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse agentuur Erasmus+ programmist.

Seiklejate partnerlusega strateegilise koostöö projektid
Natural Classroom

Natural Classroom projekti eesmärgiks oli jagada partnerite häid näiteid oma praktikast

õuesõppe meetodite kohta. Seetõttu toimus projekti raames kuus partnerkohtumist. Pärast igat

kohtumist viidi samu tegevusi läbi oma koduriikides, et nende mõju üle-Euroopaliselt

katsetada ning meetodeid veel paremaks lihvida. 2019 oktoobris alguse saanud projekt

Hispaanias sai oma lõpu alles 2022. aasta jaanuaris, 27. - 31. jaanuar.

Kui esimese kohtumise ajal Hispaanias pandi paika projektiga seonduvaid plaane ja

eesmärke, siis viimase kohtumise käigus tutvusime kohalike noorte võimalustega õuesõppe

meetoditest. Ööd veetsime Hispaania partneri suvelaagri kompleksis, kus saime proovida

noortelaagri käigus tehtavaid tegevusi, näiteks privaatne seikluspark ning vibulaskmine, kui

ka lähedalt emudega tutvust teha. Päevasel ajal külastasime aga hoopis kohalikke

http://www.seiklejad.org/take-action.html


organisatsioone, näiteks lasteaeda ja noortekeskust, kus saime näha juba väga väikestele

lastele keskenduvaid õppemeetodeid.

Projekti partnerkohtumiste kokkuvõte koos viidetega tegevustele on leitav SIIT.

Projekti toetas Erasmus+ programm.

My City My Sustainability

Projekt teadvustas jätkusuutliku eluviisi vajalikkust linnades ning haris noori sel teemal.

Projekti jooksul loodud küsitlus aitas pea sajal inimesel mõtestada nii Tartu kitsaskohti kui

välja tuua positiivseid aspekte linna ning enda käitumise jätkusuutlike harjumuste kohta.

Loodi vahend, mis aitaks teha teadlikke jätkusuutlikke igapäeva valikuid. Rakendus City

Compass aitab leida Tartu, Kaunase ja Aarhuse linnades jätkusuutlikke restorane, kohvikuid,

baare, riide- ja kodutarbekaupade poode, turge, parke, ettevõtteid ja muid jätkusuutlikke

tegevusi pakkuvaid asutusi.

2022. aastal toimusid tegevused uue partnerluse “My city, my sustainability” raames koos

kolme partneriga: Seiklejate Vennaskond, Mano Europa ja Danish Youth Team. 9.-12.03

toimus Euroopa Kultuuripealinnas Kaunases, Leedus seminar, kuhu iga organisatsioon saatis

kolm esindajat. Seminaril esitlesime tulemusi eelnevatel kuudel käimas olnud küsitluse

tulemustest. Saadud võrdlusmaterjal kolme riigi kohta oli informatiivne edasiseks tööks.

Seminari jooksul oli meil mitmeid võrdlusmomente teiste riikidega ning tekkis jagasime häid

praktikaid.

http://www.seiklejad.org/natural-classroom.html


Küsitlus tõi välja jätkusuutlike ettevõtete/ algatuste näited, mis kanti ühiselt loodud

kaardirakendusele. Kaardirakendus kajastab Tartu, Kaunase ja Aarhuse jätkusuutlikke

ettevõtteid, tegevusi, toidukohti, parke jne. Märtsis toimunud seminari järel panime paika äpi

nime ning kontseptsiooni. Suvel formuleerisime viimased detailid ning alates augusti

keskpaigast on rakendus "City Compass" kõigile Google Play poest kättesaadav.

Info projekti kohta SIIN

Projekt on rahastatud Põhjamaade Ministrite Nõukogu poolt.

Making Movies Matter - Competence Based Approach to Applying Filmmaking in
Youth Work

Projekt “Making Movies Matter” kestis kogu aasta vältel eriilmeliste tegevustega. Koostöö

peamiseks eesmärgiks on arendada video tegemise oskusi noorsootöötajate seas ning videote

loomise meetodit osana noorsootöö praktikas. Selleks valmivad käsiraamatud, mis hõlmavad

nii noorsootöö kui filmide/ videote tegijatele tähtsaid aspekte. Partnerid Põhja-Makedooniast,

Prantsusmaalt, Belgiast ja Eestist töötavad oma riigi noorsootöö ja filmimaastiku

spetsialistidega välja sobilikke materjale, mida saavad nii noorsootöötajad kui filmitegijad

töös noortega kasutada. Kuna mõlemad valdkonnad on väga eriilmelised, siis on loodavad

dokumendid heaks ühenduslüliks.

Teoorias välja töötatud meetodid ning tegevused said katsetatud kevadel toimunud koolitusel

Vinicas, Põhja-Makedoonias. Koolituse analüüsiseminar toimus palaval juulikuul Nelijärvel

Eestis, kus kokku tulnud 22 noorsootöötajat ning filmihuvilist noort said kogetud põhjal

sügavamat arutelu pidada. Saadud tagasiside põhjal formuleeriti teine projekti tulem ning

http://www.seiklejad.org/my-city-my-sustainability.html


sündis dokument, mis on abiks igale alustavale koolitajale. Aasta lõpuni jätkus töö

virtuaalsete kokkusaamistega, et alustada tööd kolmanda väljundi osas.

Projekti toimunud tegevuste kohta saab täpsemalt lugeda SIIT.

Projekti toetab Erasmus+ programm.

Seiklejate Vennaskonna saatvad projektid väljaspool Euroopat

Aastal 2022 toimus mitmeid projekte väljaspool Euroopa Liitu, aga pigem on see tavapärane

nähtus, sest mitmed riigid nagu Türgi, Põhja-Makedoonia, Serbia jne. ei kuulu Euroopa Liitu

ent kuuluvad siiski Erasmus+ programmiriikide nimekirja, mis loob sarnased

rahastustingimused EU-sse kuuluvate riikidega. Lisaks on Islandi ja Norra puhul muud

rahastusmeetmed, mis aitavad rahvusvahelist koostööd antud regioonis arendada.

Tänu Seiklejate Vennaskonna partneritele õnnestus aasta jooksul pakkuda võimalust Eesti

noortele ning noorsootöötajatele osa saada projektidest ebaharilikes asukohtades nagu

Maroko, Gruusia ja Kariibi mere saared. Kuna Kariibi meres asuvad Euroopa riikide

territooriumid, siis saab mandri riigi organisatsioon taotleda rahastust projekti läbiviimiseks

just ülemere territooriumil.

http://www.seiklejad.org/making-movies-matter.html


Veebruaris toimus meie koolitajatega projekt “Increase the Quality!" St. Maarten saarel

Kariibidel (Hollandi territoorium) koolitamaks uusi grupijuhte. Koolitus algas üksteisega

tutvumisega, arutleti grupijuhi olemuse ja ülesannete üle ning pandi paika probleeme, mis

võivad noortevahetusel tekkida. Erinevate töötubade raames oli osalejatel võimalus saada

uusi teadmisi olulistel teemadel nagu ajaplaneerimine, vaimne tervis, enesekehtestamine ja

riskide maandamine. Loe koolituse kokkuvõtet SIIT.

Septembris leidis aset sporditeemaline noortevahetus “Sport is Superpower” eksootilises

Marrakechis, Marokos. Läbi aastate loodud partnerlused kannavad vilja kui meid aina uuesti

partneriteks soovitakse. Noortevahetus oli osalejate jaoks ääretult hea võimalus õppida

tundma islamimaa kultuuri, religiooni ja tavasid ning proovida enda jaoks uusi spordialasid.

Lisaks Maroko kultuurile, õpiti väga palju uut ka teiste osalevate riikide kohta. Loe

noortevahetuse kokkuvõtet SIIT.

Oktoobris toimus projekti “Discovering Caucasus” raames õppevisiit Gruusiasse. Projekt on

jätkuüritus 12. aasta tagusele ajale kui Kaukaasia riigid said tuge Euroopalt oma noorsootöö

arendamiseks. Juba 2023. aastal jätkub projekt veel kahe õppevisiidiga Armeenias ja

Azerbaijanis. Gruusias said osalejad kogeda kohtumisi kohalike poliitikutega kui noorsootöö

eeskõnelejatega. Noorte keskuste külastamisel jäi teravalt silma, kui ebaproportsionaalsed on

nende rahastusvõimalused. Enamik, eriti sisemaal olevaid noortekeskused, virelesid pigem

rasketes tingimustes, olles peamiselt rahastatud heategevusest või Euroopa Liidu projektidest,

pannes kogu ressursi tegevuste elluviimisele. Mustamerele lähemad organisatsioonis,

Zugdidis ja eriti Batumi noorteorganisatsioon, mis paistab olevat ainuke riikliku toetusega

(sest sel piirkonnal on teatav autonoomsus), paistsid olevat väga jõukad. Loe õppevisiidi

kokkuvõtet SIIT.

Detsembris toimus järjekordne Erasmus+ mobiilsus St Maarten saarel Kariibi meres.

Sedapuhku oli tegemist noortevahetusega ja teemaks identiteet. Programm oli kaasavalt üles

ehitatud. Erinevad rahvusgrupid said sessioone läbi viia. Samuti oli igal rahvusgrupil roll oma

riigile iseloomuliku hommikusöögi valmistamised ühel päikeselisel hommikul. Lisaks astuti

üles playback võistlusel ning toimusid ka esilinastused osalejate filmitud linateostele Oscarite

galal. Kasutamaks ära saare imelist asukohta, toimus enamik pärastlõunaseid tegevusi

erinevates randades üle saare. Noortevahetuse kokkuvõtet saab lugeda SIIT.

http://www.seiklejad.org/projektiblogi/koolitus-increase-the-quality-sint-maarten-saarel-kariibidel
http://www.seiklejad.org/projektiblogi/noortevahetus-sport-is-superpower-marokos
http://www.seiklejad.org/projektiblogi/oppevisiit-discovering-caucasus-gruusias
http://www.seiklejad.org/projektiblogi/noortevahetus-roots-st-maartenil-kariibidel


Saatvad projektid: noortevahetused ja koolitused

Nr Projekt Osalejate arv

1 Koolitus "Deep Listening Skills for Embracing Cultural Diversity"
Suurbritannias 4

2 Noortevahetus "Art is Change" Prantsusmaal
5

3 Koolitus "Youth Work Essentials+" Sloveenias
3

4 Koolitus "And Period" Tenerifel 3

5 Koolitus "Storytelling for Connecting to Nature" Suurbritannias
4

6 Koolitus "Dramaturgy in a Journey" Itaalias
3

7 Noortevahetus "Volunteering is The Key" Rumeenias
7

8 Koolitus "Let Me Join! Ungaris 3

9 Noortevahetus "Equality vs Equity" Norras
3

10 Noortevahetus "Knowledge is power - managing diabetes with
confidence" Inglismaal 7

11 Noortevahetus "The Future is Rural" Hispaanias
6

12 Noortevahetus "Sport is a superpower" Marokos
10

13 Noortevahetus "Together 4 Human Rights" Küprosel
10

14 Koolitus "New Tools & Skills" Horvaatias
2

15 Noortevahetus "Digital Entrepreneurship 2 Raise Up" Ungaris

4

16 Koolitus "Time Travellers" Bosnia ja Hertsegoviinas
2

17 Noortevahetus "MUSE" Itaalias

7

18 Noortevahetus "Climate Change? NO! Change Yourself!"
Portugalis 6

19 Noortevahetus "Jump In" Türgis 6

20 Discovering Caucasus Gruusias 2

21 Koolitus "Culture AgainstUnemployment" Itaalias
3

22 Seminar "The Roaring 2020's. Dancing for Inclusion" Hispaanias
2

23 Noortevahetus "DigiTale" Türgis 8

http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-deep-listening-skills-for-embracing-cultural-diversity-suurbritannias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-deep-listening-skills-for-embracing-cultural-diversity-suurbritannias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-art-is-change-prantsusmaal
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-youth-work-essentials-sloveenias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-and-period-tenerifel
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-storytelling-for-connecting-to-nature-suurbritannias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-dramaturgy-in-a-journey-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-volunteering-is-the-key-rumeenias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-let-me-join-ungaris
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-equality-vs-equity-norras
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-knowledge-is-power-managing-diabetes-with-confidence-inglismaal
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-knowledge-is-power-managing-diabetes-with-confidence-inglismaal
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-the-future-is-rural-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/august-10th-2022
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-together-4-human-rights-kuprosel
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-new-tools-skills-horvaatias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-digital-entrepreneurship-2-raise-up-ungaris
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-time-travellers-bosnia-ja-hertsegoviinas
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-muse-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-climate-change-no-change-yourself-portugalis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-climate-change-no-change-yourself-portugalis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-jump-in-turgis
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-culture-againstunemployment-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/seminar-the-roaring-2020s-dancing-for-inclusion-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-animators-turgis


24 Noortevahetus "Inclusive Art for Green Europe" Makedoonias
5

25 Noortevahetus "Verbattle the Media" Tšehhis
7

26 Noortevahetus "Roots" St. Maarteni saarel Kariibides
5

27 Koolitus "We Empower Youth Workers with Digital Tools" Belgias
5

28 Koolitus "Invest in Women to Make Them Leaders" Poolas
2

29 Noortevahetus "Gladiator Games" Bulgaarias
3

30 Noortevahetus "Creative Solutions" Türgis
7

31 Noortevahetus "Join Film" Türgis 11

32 Noortevahetus "Learn By Gaming" Itaalias
5

33 Noortevahetus "Bus Stop Violence!" Itaalias
5

34 Koolitus "Connecting Youth Work" Portugalis
2

35 Noortevahetus "Wake Up Europe!" Sloveenias
5

36 Koolitus "Social Theatre Toolbox" Itaalias
2

37 Noortevahetus "How to Survive" Poolas 6

38 Noortevahetus "Healthy Food: A Tool For Integration" Saksamaal
5

39 Noortevahetus "Share, Create and Enjoy" Türgis
10

40 Koolitus "Discovering Sexist Behaviours in Youth" Hispaanias
2

41 Noortevahetus "YALAH!" Hispaanias 6

42 Noortevahetus "My skills, my job, my future" Poolas
3

43 Noortevahetus "AWWWARENESS" Ungaris
7

44 Koolitus "Youth wor(k)id" Portugal 1

45 Koolitus "RESILIENS" Prantsusmaal 1

46 Koolitus "‘Advanced Digital Skills for youth workers" Küprosel
2

47 Noortevahetus "Plastic Lives" Türgis 7

48 Noortevahetus "Magic Box" Norras 1

49 Noortevahetus “Roots” Kanaaridel Hispaanias
4

50 Noortevahetus "Health is a Journey" Leedus
7

51
Koolitus “Activate The Global Change” Norras 2

52 Koolitus "N.A.T.U.R.E.+" Itaalias 3

http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-inclusive-art-for-green-europe-makedoonias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-verbattle-the-media-tsehhis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-roots-st-maarteni-saarel-kariibides
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-we-empower-youth-workers-with-digital-tools-belgias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-invest-in-women-to-make-them-leaders
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-gladiator-games-bulgaarias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-creative-solutions-turgis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-join-film-turgis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-learn-by-gaming-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-bus-stop-violence-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-connecting-youth-work-portugalis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-wake-up-europe-sloveenias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-social-theatre-toolbox-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-how-to-survive-poolas7812716
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-healthy-food-a-tool-for-integration-saksamaal
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-share-create-and-enjoy-turgis
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-discovering-sexist-behaviours-in-youth-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-yalah-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-my-skills-my-job-my-future-poolas
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-awwwareness-ungaris
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-youth-workid-portugal
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-resiliens-prantsusmaal
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-advanced-digital-skills-foryouth-workers-kuprosel
http://seiklejatevennaskond.blogspot.com/2020/01/noortevahetus-plastic-lives-turgis.html
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-magic-box-norras
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-roots-kanaaridel-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/april-20th-2022
http://seiklejatevennaskond.blogspot.com/2019/11/koolitus-activate-global-change-norras.html
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-nature-itaalias


53 Noortevahetus "Green is the new Gold" Hispaanias
4

54 Noortevahetus "EcoIT" Horvaatias 6

55 Noortevahetus "Enjoy as a volunteer improving your enviroment
It" Hispaanias 5

56 Koolitus "DIGI Tools and instruments for Better Youth Work"
Soomes 2

57 Noortevahetus "Discover Your Talent" Bulgaarias
5

58 Noortevahetus "Mental Health" Norras 3

59 Noortevahetus "Youth Map to Close the Gender Gap" Hispaanias
5

60 Noortevahetus "Rise Yourself!" Ungaris 6

61 Noortevahetus "Youth in Art" Küprosel 5

62 Koolitus "CARE" Prantsusmaal 1

63 Noortevahetus “R.E.CY.C.L.E.” Küprosel 5

64 Noortevahetus "Live Free, Use Your Phone Wisely" Rootsis
4

65 Noortevahetus "Young Journalists Journey" Rumeenias
1

66 Koolitus "E[MIND]CIPATION" Prantsusmaal
4

67 Noortevahetus "CACT4US 2.0" Itaalias 2

68 Koolitus "YOUSTAR" Itaalias 2

69 Seminar "My City, My Sustainability" Leedus
3

70 Koolitus "Making Movies Matter" Põhja-Makedoonias
2

71 Koolitus "InnoBoost" Saksamaal 2

72 Noortevahetus "Be an EuroEntrepreneur" Rumeenias
5

73 Koolitus "Entrepreneurial Tool Kit for Youth" Hispaanias
2

74 Noortevahetus "Health in Outdoor" Türgis
12

75 Noortevahetus "Celebrate Europe" Küprosel
6

76 Koolitus "Music as an Inclusive Language" Hispaanias
2

77 Noortevahetus "Connected Through Empathy" Rumeenias
6

78 Noortevahetus "The After Life" Hollandis 5

79 Noortevahetus "My Data, My Right" Portugalis
5

80 Partnerlusseminar "Creating Volunteering Circles" Kreekas
2

81 Koolitus "E[MIND]CIPATION" Prantsusmaal
3

http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-green-is-the-new-gold-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-ecoit-horvaatias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-enjoy-as-a-volunteer-improving-your-enviroment-it-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-enjoy-as-a-volunteer-improving-your-enviroment-it-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-digi-tools-and-instruments-for-better-youth-work-soomes
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-digi-tools-and-instruments-for-better-youth-work-soomes
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-discover-your-talent-bulgaarias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-mental-health-norras
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-youth-map-to-close-the-gender-gap-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-rise-yourself-ungaris
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-youth-in-art-kuprosel
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-care-prantsusmaal
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-recycle-kuprosel
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-live-free-use-your-phone-wisely-rootsis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-young-journalists-journey-rumeenias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-emindcipation-prantsusmaal3201965
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-cact4us-20-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-youstar-itaalias
http://www.seiklejad.org/noorele/seminar-my-city-my-sustainability-leedus
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-making-movies-matter-pohja-makedoonias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-innoboost-saksamaal
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-be-an-euroentrepreneur-rumeenias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-entrepreneurial-tool-kit-for-youth-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-health-in-outdoor-turgis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-celebrate-europe-kuprosel
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-music-as-an-inclusive-language-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-connected-through-empathy-rumeenias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-the-after-life-hollandis5905852
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-my-data-my-right-portugalis
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/partnerlusseminar-creating-volunteering-circles-kreekas
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-emindcipation-prantsusmaal


82 Noortevahetus "Road to Success" Belgias 6

83 Noortevahetus "P.A.N.D.E.M.I.C." Slovakkias
5

84 Koolitus "Ideas Ark" Rumeenias 2

85 Noortevahetus "Achieve Comprehension" Türgis
10

86 Noortevahetus "Say YOU And ME to healthy LIFEstyle" Hispaanias
6

87 Seminar "Youth Leadership for Advocacy" Hispaanias
1

88 Praktikapakkumine algajatele koolitajatele: "Increase the Quality!"
St. Maarten saarel Kariibidel (Hollandi territoorium)

5

http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-road-to-success-belgias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-pandemic-slovakkias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/koolitus-ideas-ark-rumeenias
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-achieve-comprehension-turgis
http://www.seiklejad.org/noorele/noortevahetus-say-you-and-me-to-healthy-lifestyle-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/seminar-youth-leadership-for-advocacy-hispaanias
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/praktikapakkumine-algajatele-koolitajatele-increase-the-quality-st-maarten-saarel-kariibidel-hollandi-territoorium
http://www.seiklejad.org/noorsootoumloumltajale/praktikapakkumine-algajatele-koolitajatele-increase-the-quality-st-maarten-saarel-kariibidel-hollandi-territoorium
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Seiklejate Vennaskond 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 121 808 73 696

Nõuded ja ettemaksed 6 512 1 000

Kokku käibevarad 128 320 74 696

Kokku varad 128 320 74 696

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 027 0

Kokku lühiajalised kohustised 4 027 0

Kokku kohustised 4 027 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 74 696 165 570

Aruandeaasta tulem 49 597 -90 874

Kokku netovara 124 293 74 696

Kokku kohustised ja netovara 128 320 74 696
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Seiklejate Vennaskond 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Annetused ja toetused 191 111 56 881

Muud tulud 401 968

Kokku tulud 191 512 57 849

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -98 145 -81 459

Mitmesugused tegevuskulud -4 359 -9 333

Tööjõukulud -39 419 -57 641

Muud kulud 0 -303

Kokku kulud -141 923 -148 736

Põhitegevuse tulem 49 589 -90 887

Muud finantstulud ja -kulud 8 13

Aruandeaasta tulem 49 597 -90 874
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Seiklejate Vennaskond 2022. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 35 327 57 751

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 0 551

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -98 476 -106 549

Väljamaksed töötajatele -39 419 -46 879

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
150 272 13 888

Muud rahavood põhitegevusest 400 -9 468

Kokku rahavood põhitegevusest 48 104 -90 706

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 8 13

Kokku rahavood investeerimistegevusest 8 13

Kokku rahavood 48 112 -90 693

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 73 696 164 389

Raha ja raha ekvivalentide muutus 48 112 -90 693

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 121 808 73 696
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Seiklejate Vennaskond 2022. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 165 570 165 570

Aruandeaasta tulem -90 874 -90 874

31.12.2021 74 696 74 696

Korrigeeritud saldo

31.12.2021
74 696 74 696

Aruandeaasta tulem 49 597 49 597

31.12.2022 124 293 124 293
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Seiklejate Vennaskond 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Seiklejate Vennaskond MTÜ aastaaruanne 01.01.2022 - 31.12.2022.

Aruanne on esitatud eurodes (€) täpsusega 1 euro.

Aruande koostamisel on rakendatud arvestusmeetodeid, mis vastavad heale raamatupidamistavale ja Eesti Vabariigi seadusandlusele. 

Aruanne kajastab mittetulundusühingu finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja õiglaselt.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 29 406 42 402

Sotsiaalmaksud 10 013 15 239

Kokku tööjõukulud 39 419 57 641

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

Seiklejate Vennaskond (registrikood: 80312742) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELERI ALLES Juhatuse liige 27.06.2023

KATRIN TOE Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58040569

E-posti aadress haaletaja@gmail.com

Veebilehe aadress http://www.seiklejad.org


